
1 
 

          UCHWAŁA NR 265/1752/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.),  decyzji  Ministra Finansów z dnia 12.10.2023r.  

Nr MF/FG3.4143.3.214.2023.MF.5210, decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 09.10.2023 

r. znak: 85/18.3122.2.191.2023.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 09.10.2023 r. 

znak: 85/18.3122.2.190.2023.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 10.10.203 r.       

znak: 85/18.3122.2.194.2023.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 10.10.203 r.       

znak:85/18.3122.2.192.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

                                                                                                                  Mariusz Sołtys  
                                                                                                                                     Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                       



2 
 

                                                                                               Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 265/1752/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 19 października 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa   285 545,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 285 545,- zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów z 

dnia 12.10.2023r. Nr 

MF/FG3.4143.3.214.2023.MF.5

210 z przeznaczeniem obsługę 

zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 285 545,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 285 545,00 

852   Pomoc społeczna    266 807,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 266 807,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

09.10.2023 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym znak:  

1. 85/18.3122.2.190.2023.ZW       

                                    155 000,- 

2. 85/18.3122.2.191.2023.ZW 

                                    111 807,- 

 85202  Domy pomocy społecznej   266 807,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

  266 807,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 74 849,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 74 849,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 74 849,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia  

10.10.2023 r. z przeznaczeniem 

na finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o 

rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, znak: 

1. 85/18.3122.2.194.2023.ZW 

                                      33 826,- 

2.85/18.3122.2.192.2023.ZW 

                                      41 023,- 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 74 849,00 

   Razem dochody  627 201,00  

                                                          

    

                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                  

 

                                                                                                                 

 



3 
 

                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 265/1752/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 19 października 2023 r.  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  285 545,00 Zwiększenie planu wydatków   

o kwotę 285 545,- 

z przeznaczeniem obsługę zadań 

z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu 

Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 285 545,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 238 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 41 027,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 5 847,00 

801   Oświata i wychowanie 4 270,00 4 270,00  

 80116  Szkoły policealne  400,00 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU  o kwotę 400,-  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych  

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 900,00 500,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę         900,- 

-zwiększenie o kwotę           500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    3 000,- 

-zwiększenie o kwotę     3 000,-    

 

 

 

     

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

900,00  

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

1 050,00 1 050,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      1 050,- 

-zwiększenie o kwotę        1  050,- 

 

 

 

 

4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

750,00  

 

 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

 750,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 300,00 

 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

300,00  

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 820,00 1 820,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      1 820,- 

-zwiększenie o kwotę       1  820,- 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00  



4 
 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 1 820,00  

 

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

 

500,00 500,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         500,- 

-zwiększenie o kwotę           500,- 

 

  

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

500,00  

852   Pomoc społeczna   266 807,00 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 266 807,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z dnia 09.10.2023 r.    

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, znak:  

1.85/18.3122.2.191.2023.ZW   

                                       

111 807,- 

w tym:  

-DPS Stalowa Wola        52 029,- 

-DPS Irena                      59 778,-  

2. 85/18.3122.2.190.2023.ZW   

                                      155 000,- 

w tym: 

-DPS Stalowa Wola        35 000,- 

-DPS Irena                    120 000,-  

 

  

 85202  Domy pomocy społecznej  266 807,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 179 778,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 43 385,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 558,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 086,00 

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 74 849,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 74 849,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

10.10.2022r.  

z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o 

rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, w tym 

znak: 

1. 85/18.3122.2.194.2023.ZW 

                                        33 826,- 

2. 85/18.3122.2.192.2023.ZW 

                                        41 023,- 

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 74 849,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 700,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  44 149,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 

855   Rodzina  5 764,28 5 764,28 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 5 764,28 

-zwiększenie o kwotę  5 764,28 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

5 764,28 5764,28 

  4220 Zakup środków żywności  5 614,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 150,28 



5 
 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5 614,00  

 

 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

150,28  

   Razem wydatki 10 034,28 637 235,28  

 


